

دیدگاه

سحاب فاطمی

تأملی راهبردی در چیستی سه‌شنبه‌های اعتراض چرا سبزها بریدنند؟!

سه شنبه‌ها یکی پس از دیگری می آیند اما آبی از تنور فتنه گران برای آمریکا و رژیم صهیونیستی گرم نمی شود. حضور این جریان روبه زوال در روز ولنتاین(روز جهانی عشاق) به مراتب بیشتر از سه شنبه هایی بود که برای سران فتنه برگزار می شود. این مسئله به تردیدهایی از این دست دامن زد که جریان سبز تا چه اندازه سیاسی است و تابع چه کانون و رهبریتی است؟ ارزش موسوی و کروبی در درون لایه های این جریان چقدر است؟ آیا آنها ارزش حتی یک تجمع چند صد نفری در یکی از میادین شهر را توسط اپوزیسیون نشاندهند؟ و…

۲۵ بهمن سال ۱۳۸۹ آخرین میخ‌ها نیز بر تابوت جریان سبز کوبیده شد. خاتمی اخیرا گفته است "با اتفاقات ۲۵ بهمن هم پایگاه اجتماعی ناچیز ما به رخ کشیده شد و حتی خیلی ها که قبلا از ما حمایت می کردند، حاضر نشدند به خیابان بیایند و هم متهم به براندازی و ساختارشکنی شدیم." جریانی که در آخرین روزهای حیاتش پیوندی نامشروع بین سلطنت‌طلبان، منافقین، لیبرال‌ها، مارکسیست‌ها و به عبارتی مجموعه نیروهای ضد انقلاب برقرار کرده بود. همان طور که پیش‌بینی می‌شد سناریوی هر سه شنبه یک بار جریان فتنه رعلی‌غرم حاکم قایل توجه تبلیغات ماهواره‌ای و اینترنتی با اقبال رویه‌رو نشد و پروژه آشوب در آستانه سال نو ناکام ماند. ریزش‌های بی‌سابقه جریان فتنه، پدیده قابل تأملی است که از جنبه‌های مختلف قابل مطالعه و بررسی است که به طور طبیعی پردازش تمامی جوانب آن نیازمند زمان بسیار است، اما به طور مشخص می‌توان به برخی از عوامل اصلی زیر در تبیین این ریزش گسترده اشاره کرد:

۱- حاکم شدن عوامل ضد عقلانی بر استراتژی و تاکتیک‌های جریان سبز:

عوامل ضد عقلانی به متغیرهایی اطلاق می‌شود که به سوء برداشت‌ها از واقعیت‌ها مربوطند. جریان موسوم به سبز از روز بعد انتخابات با فاکتورهای غیر عقلانی (احساسات، عواطف، شعارها و…) و عوامل ضد عقلانی رهبران جنبش نظیر توهم پیروزی در انتخابات و حمایت‌های میلیونی!! روبه‌رو بود و دست و پنجه نرم می‌کرد. نوسانات قابل پیش‌بینی عوامل غیر عقلانی و ضد عقلانی این جریان برای حاکمیت و کاهش تدریجی آنها کاملا طبیعی بود. اما یکی از مختصات جریان موسوم به سبز این بود که به موازات کاهش متغیرهای احساسی و عاطفی هواداران، عوامل ضد عقلانی بین رهبران و سران این جریان رشد کردند.

این توهم‌ها فراخ و واقعیت‌های بیرونی تحت عناوینی چون تردید، دروغ، ابهام و… بارها و بارها از زبان سران این جریان، بیان شده است. رفتار نظام با این جریان نیز در دامنه و بازه این عوامل شکل گرفت. یعنی نظام تا جایی که پای احساسات و عوامل غیر عقلانی جریان موسوم به سبز را وسط می‌دند بنا را بر ملارا و مسامحه گذاشت اما عوامل ضد عقلانی برخورد متفاوتی را می‌طلبید.

۲- گسیختگی آتومیک جریان سبز:

عنصر اشتراک منافع یکی از لوازم حیاتی جنبش‌های اجتماعی است. اساساً جنبش اجتماعی به هرگونه کوشش جمعی برای پیشبرد منافع مشترک و یا یک هدف اصلی اطلاق می‌شود.

جریان موسوم به سبز از بدو پیدایش فاقد چنین ویژگی ضروری بود و از نوعی گسیختگی آتومیک رنج می‌برد. تیپولوژی جریان سبز را مجموعه‌ای از عناصر نامهمکن با انگیزه‌ها و اهداف متفاوت تشکیل می‌دهد که تنها قادر است در یک جغرافیای زمانی و مکانی محدود مجموعه پتانسیل‌های اعتراضی موجود در جامعه اعم از لیبرال‌ها، سکولارها، سلطنت‌طلبان، منافقین، ایادی غرب، عناصر فریب خورده، خاورمیان‌اندی، خائیه‌نشین‌ها و … را جمع نماید.

سه شنبه های خاموش نیز یکی پس از دیگری تئوری گسیختگی آتومیک جریان سبز را تقویت می کنند. تا جایی که حتی امروزه در اصل سیاسی بودن این حرکت تردیدهایی جدی به وجود آمده است.

۳- سرخی رادیکالیسم سبز:

بقایای جریان موسوم به سبز، روز به روز رادیکال‌تر و خطرناک‌تر می‌شود. در حوادث کور ۲۵ بهمن امسال انواع آموزش‌ها برای درگیری مسلحانه، ساخت کوکتل مولوتف، استفاده از اسبیری و فتک برای ایجاد آتش و … به معترضین داده شده بود. همین زبان سرخ رادیکالیسم سبز یکی از عوامل ریزش‌های بی‌سابقه در این جریان است. گر ز مجاری قانونی، روی آوردن به اردوکشی در خیابان، ایجاد بلوا و آشوب در چند خیابان تهران، ایجاد مزاحمت برای جان، مال و ناموس مردم و… روز به روز بر بی‌اعتمادی مردم نسبت به سران فتنه افزود، تا امروز آنها زمره ضد انقلاب بدنام بن‌ب‌دی می‌شوند. در افکار عمومی جریان سبز یک‌فرایند سه مرحله‌ای را پشت سر گذاشته است. این جریان که در ابتدای امر جلوه اعتراضی به نتایج انتخابات داشت –که در شرایط آن دوره تا حدودی طبیعی نیز به نظر می‌رسید- خرد ادامه پس از وقایع روز قدس و عاشورای سال ۸۸ به فتنه گران تبدیل شد که دیگر عملکرد آنها در قالب منطق اعتراض به نتایج انتخابات قابل تحلیل نبود. امروز و پس از حادثه ۲۵ بهمن این جریان وارد مرحله ضد انقلاب‌گری شده چون در پاسخ به آمریکا و رژیم صهیونیستی و برای خنثی‌شدن در کردن نهضت اصیل ملت ایران خاورمیانه و پشت‌بازدن به آرمانهای حضرت امام(ره) و انقلاب وارد عرصه شد و این موضوع برای افکار عمومی محرز شده است.

۴- پیوندهای آشکار و پنهان با بیگانگان:

یکی دیگر از عوامل اصلی ریزش‌های بی‌سابقه در جریان موسوم به سبز، رونمایی تدریجی پیوندهای آشکار و پنهان محرکان این جریان با بیگانگان بخصوص دشمنان ۳۰ ساله ملت ایران نظیر آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی است.

طی ۲۰ ماه گذشته، مقام‌های رسمی آمریکا، اسرائیل، رژیم صهیونیستی و… به حمایت از اغتشاشگران و مواضع غیر اصولی سران فتنه پرداختند. رهبر معظم انقلاب سال گذشته در بیانات مهمی در جمع بسیجیان فرمودند: "دشمنان صحنه را شلوغ می‌کنند تا عنصر خائنی کاری را که آنها می‌خواهند، انجام دهند." بازچپ‌های جاهل دشمن در داخل نیز ضمن همراهی خواسته یا ناخواسته با این توطئه، بخش‌هایی از این بازی دومیونی خطرناک را بر عهده گرفتند و با تمکین نکردن مقابل قانون، زمینه‌های لازم را برای پیشبرد اهداف دشمن فراهم کردند. در اتفاق ۲۵ بهمن آمریکا به خوبی می‌دانست در مصر از کجا ضربه خورده است لذا کوشید با یک تحرک مذیوب‌خانه در تهران یعنی کانون تحولات خاورمیانه بخشی از آلام روانی و سیاسی خود را بکاهد. بیانیه موسوی و کروبی و دعوت برای اغتشاش در ۲۵ بهمن که کاملاًدیکته شده از خارج مرزها بود به منظور تحت الشعاع قرار دادن حرکت اسلامی و اصیل مردم مصر، تونس، یمن، اردن و… نو نشسته شده بود و جای هر گونه شک و تردیدی را درباره اینکه سران فتنه، مهره‌های آمریکا و اسرائیل هستند، از بین برد.

۵- نوع مواجهه نظام با فتنه انتخابات

نظام اسلامی به رهبری دلدیهان مقام معظم رهبری با تفکیک فاکتورهای مختلف در اعتراض‌های پس از انتخابات از جمله عواطف و احساسات هواداران نامزد‌ها، تحریک و نقش آفرینی بیگانگان، عوامل ضد عقلانی حاکم بر رفتار سران فتنه، حضور بی‌سابقه مجموعه نیروهای ضد انقلاب اعم از منافقین، سلطنت طلبان، لیبرال‌ها، مارکسیست‌ها و… پشت نقاب سبز و با تأسی به الگوی علوی، با این فتنه برخورد کرد.

بدیهی است تفکیک مؤلفه‌های همسو و حتی در بعضی موارد ناهمسو اتفاق‌های پس از انتخابات برخوردهای متفاوتی را از سوی نظام می‌طلبید. در منطق نظام اسلامی هیچ گاه احساسات مجموعه‌ای از جوانان و افراد پاک نیت که به نامزد معترض اید را داده‌اند یا انگیزه‌های براندازانه نیروهای ضد انقلاب مثل منافقین یکی نیست. همان‌گونه که این عواطف توجیه‌کننده رفتار ضد عقلانی و ساختار شکن سران فتنه نمی‌باشد. برخورد صبورانه و در عین حال قاطعانه در انضمام با تفکیک فاکتورهای مختلف در اتفاق‌های پس از انتخابات باعث شد ریزش‌های جریان سبز روز به روز بیشتر شود.

آیت الله نوری همدانی، با تأکید بر ضرورت حراست از انقلاب اسلامی و ولایت فقیه، گفت: اگر اشکال و نقضی هم در نظام اسلامی است، تقصیر خود ما است که نظام را به خوبی حمایت و پشتیبانی نکرده ایم.

به گزارش رسا، آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید، دیروز در آغاز درس خارج فقه خود که به بررسی موضوع حکومت اسلامی و ولایت فقیه اختصاص داشت، با اشاره به جامعیت دین مبین اسلام، ابراز داشت: اکثر احکام اسلام مربوط به امور سیاسی است.

این مرجع تقلید که در مسجد اعظم قم در جمع طلاب و روحانیان سخن می‌گفت، ابراز داشت: دردی که از گذشته در حوزه وجود داشته و امروز هم بعضا مشاهده می‌شود، این است که به مسائل سیاسی اسلام کم توجه می‌شود و باید با این درد مبارزه کرد و آن را از بین برد. آیت الله نوری همدانی با بیان اینکه همه باید حامی و پشتیبان نظام اسلامی باشیم، اظهار داشت: اگر هم در نظام

نقص و اشکالی است، این مسئله تقصیر ما است که از ابتدا به خوبی نظام را حمایت نکرده ایم. این مرجع تقلید تأکید کرد: علمای بزرگ و شهدا در تقویت نظام اسلامی بسیار زحمت کشیده‌اند و ما نیز امروز باید رسالت خود را در برابر انقلاب و ولایت فقیه انجام دهیم و لحظه‌ای نسبت به این امر تردید نکنیم. آیت الله نوری همدانی با تأکید بر اینکه همه باید پشتیبان نظام باشیم و گرایه نکنیم، ابراز داشت: ما باید ابتدا از خود بپرسیم که برای نظام چکار کرده ایم. این مرجع تقلید با اشاره به اهداف فتنه سال گذشته در کشور، گفت: فتنه‌گران به دنبال نابودی حکومت اسلامی و انقلاب و ضربه زدن به ولایت فقیه بودند و متأسفانه بسیاری از ما آن گونه که شایسته و بایسته بود در این میدان وارد نشدیم. آیت الله نوری همدانی بیان داشت: از نظام گله نکنیم، از خود گلايه کنیم که برای نظام چکار انجام داده ایم. ■ تجمل‌گرایی و رفاه طلبی در اسلام مذموم است و مسلمان باید سعی

آیت الله مهدوی کنی:

هاشمی دوست وهمسنگر قدیمی من است

رئیس مجلس خبرگان رهبری ضمن مثبت ارزیابی کردن جلسه انتخابات هیئت رئیسه خبرگان گفت: حتما از تجربیات آیت الله هاشمی رفسنجانی در مدیریت استفاده می‌شود.

آیت الله محمدرضا مهدوی کنی در حاشیه دومین روز نهمین اجلاس رسمی دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار واحد مرکزی خبر افزود: جلسه همان طور که برای همه حضار مشهود بود، جلسه‌ای بسیار باصفا و صمیمی بود.وی اضافه کرد: هیچ گاه با دوستانی که همسنگر بوده‌ایم، اهل رقابت نبوده‌ایم بنابراین همیشه می‌گفتم که نمی‌خواهم با جناب آقای هاشمی رقابت کنم.آیت الله مهدوی کنی گفت: این دفعه احساس وظیفه شد؛ خود ایشان هم اظهار محبت کرد و گفت من دیگر نیستم.وی افزود: بنابراین فکر می‌کنم جلسه خبرگان و انتخابات هیئت رئیسه یکی از بهترین جلسات خبرگان و انتخابات رئیس مجلس خبرگان بود.رئیس مجلس خبرگان درباره شخصیت آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: آقای هاشمی از دوستان و همسنگران قدیم ماست؛ سال‌ها چه قبل و چه بعد از انقلاب با هم همکاری کرده‌ایم.آیت الله مهدوی کنی افزود: بنده و آقای هاشمی در کارهای نظام ازجمله در شورای انقلاب، در دولت و تشخیص مصلحت با هم بوده و کار کرده‌ایم.رئیس مجلس خبرگان اظهار داشت: برای پیشرفت اهدافی که خبرگان دارند باید از گذشته‌ها استفاده کرد و اگر کار جدیدی هم لازم باشد انجام خواهیم داد.

وی گفت:ایشان (آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی) دوست صمیمی و قدیمی‌م ماست و همان طور که از قبل با هم بوده‌ایم دلم می‌خواهد (باز هم) با هم باشیم.

آیت‌الله نوری همدانی:

باید از خود بپرسیم برای نظام چه کرده‌ایم

نقص و اشکالی است، این مسئله تقصیر ما است که از ابتدا به خوبی نظام را حمایت نکرده ایم.

این مرجع تقلید تأکید کرد: علمای بزرگ و شهدا در تقویت نظام اسلامی بسیار زحمت کشیده‌اند و ما نیز امروز باید رسالت خود را در برابر انقلاب و ولایت فقیه انجام دهیم و لحظه‌ای نسبت به این امر تردید نکنیم. آیت الله نوری همدانی با تأکید بر اینکه همه باید پشتیبان نظام باشیم و گرایه نکنیم، ابراز داشت: ما باید ابتدا از خود بپرسیم که برای نظام چکار کرده ایم.

این مرجع تقلید با اشاره به اهداف فتنه سال گذشته در کشور، گفت: فتنه‌گران به دنبال نابودی حکومت اسلامی و انقلاب و ضربه زدن به ولایت فقیه بودند و متأسفانه بسیاری از ما آن گونه که شایسته و بایسته بود در این میدان وارد نشدیم. آیت الله نوری همدانی بیان داشت: از نظام گله نکنیم، از خود گلايه کنیم که برای نظام چکار انجام داده ایم. ■ تجمل‌گرایی و رفاه طلبی در اسلام مذموم است و مسلمان باید سعی



وی رمز پیروزی انقلابیون کشورهای اسلامی را داشتن اتحاد زیر پرچم اسلام عنوان کرده و افزود: انقلابیون با اتحاد و همبستگی می‌توانند بر دیکتاتورهای زمانه پیروز شوند؛ البته این اتحاد در نتیجه تقویت روحیه خودشناسی و خودباوری به دست می‌آید.

این مرجع تقلید در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به در پیش بودن ایام نوروز، افزود: تجمل‌گرایی و رفاه طلبی در اسلام مذموم است و مسلمان باید سعی کند از شادی‌ها در جهت رضایت خدا استفاده و آن را به گناه آلوده نکند.

هاشمی رفسنجانی:

انتخاب رئیس مجلس خبرگان

مظهر دوستی بود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: انتخاب رئیس مجلس خبرگان مظهر دوستی بود.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی هاشمی رفسنجانی، بیش از ۶۰ نفر از نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با حضور در محل دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دیدار کردند. در این دیدار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با تشکر صمیمانه از حضور اعضای خبرگان رهبری و سخنان محبت‌آمیز و ابراز لطف جمعی از اعضای مجلس خبرگان نسبت به خود گفت: باید از آیت‌الله مهدوی‌کنی تشکر کنیم که با وجود کسالت، این مسئولیت را با محبت پذیرفتند.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار همچنین با اشاره به سخنان آیت‌الله طباطبایی‌نژاد امام جمعه اصفهان و آیت‌الله نعیم‌آبادی در مجلس خبرگان رهبری درباره برخی حرکت‌های افراطی، گفت: متأسفانه روش ضدارزشی و زشتی توسط گروهی افراطی در بعضی مناطق در برخورد با برخی روحانیون انجام می‌شود و می‌گویند آن‌گونه که ما فکر می‌کنیم، ائمه جمعه هم باید همان‌گونه ببندیشند و خلاف سخنان آنان سخنی نگویند.

وی افزود : هرچند ریاست مجلس خبرگان رهبری که جمعی از بزرگان در آن حضور دارند، موجب افتخار است ولی مایل بودم پس از چندین دوره مسئولیت در هیئت رئیسه، فردی مانند آیت‌الله مهدوی‌کنی که شخصیتی مبارز، عالم و متقی هستند و با هم هم‌رمز در مبارزه و زندان بودیم این مسئولیت را بپذیرند و امیدواریم امور خبرگان به نحو بهتری انجام شود.

عسکروالادی:

فتنه‌گران در صدد مخدوش کردن الگوی جمهوری اسلامی هستند

کشور اظهار داشت: متأسفانه برخی می‌گویند ما مدیون تشکیلات نیستیم اما اینها خود از نردبان تشکیلات بالا رفتند.وی تأکید کرد: اهل ایمان موظف به کار تشکیلاتی برای خدا هستند زیرا براساس قرآن مردان و زنان منافق با هم در ارتباط هستند و کار منافق این است که امر به منکر و نهی از معروف کند.دبیرکل جبهه پیروان خط امام (ره) و رهبری با بیان اینکه مردان و زنان با ایمان براساس آموزه‌های قرآن باید در مقابل فتنار و منافقین سازمان یافتگی داشته‌ باشند تا بتوانند امر به معروف و نهی از منکر کنند، گفت: اهل ایمان زمانی که با هم جمع می‌شوند، باید معروف‌ها و منکرهای زمان را بشناسند و به‌معروف‌زمان عمل کنند.عسکروالادی افزود: اثر تشکیلاتی اهل ایمان باید برای ابایی نماز، پرداخت زکات و اطاعت خدا و رسول‌الله باشد.وی تصریح کرد: در جمهوری اسلامی هرگاه به جمهوریت و اسلامیت نظام

محمد جواد لاریجانی:

سازمان ملل پرونده حامیان دیکتاتورهای منطقه را بررسی کند

بشر تصریح کرد: نمی‌شود کشوری که در یک پروسه طولانی از یک اقدام جنایت‌آمیز حمایت کرده به یکباره طرفدار مردم محسوب شده و میرا شناخته شوند. این موضوع به لحاظ حقوق بشر نکته بسیار مهمی محسوب می‌شود. لاریجانی در خصوص واکنش ملت های منطقه به احتمال اقدام نظامی آمریکا در لیبی، گفت: طبیعتا اولین قربانیان تجاوزات نظامی مردم هستند ولی اگر آمریکا فکر می‌کند با این گونه اقدامات می‌تواند جلوی دستاوردهای حقیقی حرکت های اخیر در منطقه را بگیرد اشتباه می‌کند.

سومین شناور تندرو آلومینیومی کرویوت که توسط سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع ساخته شده است، در مراسمی با حضور فرمانده نیروی دریایی سپاه و مسئولان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحویل گردید. به گزارش ایسنا، این شناور دریایی با سرعت مناسب،

نکته

◀ محمد اسکندری

حفظ محیط زیست

یکی از اصلی ترین پیامدهای توسعه عقلانیت مدرن در عصر معاصر نگاه مصرفی به محیط زیست و طغیان انسان در برابر طبیعت است. فلسفه مکانیکی که در قرن هفدهم ظهور پیدا کرد با مرده دانستن جهان، شکاف عمیقی بین انسان و جهان غیر انسانی پدید آورد و این فرض پیدا شد که انسان از طریق دانش خود می تواند همه موجودات را به زیر سیطره خود درآورد. با فرض طبیعت به عنوان ابزار صرف ارتقای رفاه بشر، بهزیستی انسان از بهزیستی طبیعت جدا دانسته شد. آشکار است که این رویکرد، بحران زیست محیطی را پایه گذاری می کند. امروز دنیای ما با خطر افزایش دما و نابودی بسیاری از زیست بوم ها به دلیل اثرات گازهای گلخانه ای Greenhouse Gases روبه روست اما در نگاه اسلام رابطه ای منطقی و علمی بین انسان و محیط زیست برقرار است . هر چند در آیات و روایات اسلامی جهان به امر الهی مسخر انسان گشته است اما این تسخیر به معنای استفاده افراطی و غلط نیست بلکه انسان ها در برابر حفظ و صیانت از منابع طبیعی و محیط زیست نیز مسئول هستند.

رهنمودهای اخیر مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت نگاه ویژه به مسئله محیط زیست و حفظ منابع طبیعی تأییدی دیگر بر اهمیت حفظ محیط زیست است . ایشان در بیاناتشان در بوستان ولایت به مناسبت روز درختکاری فرمودند" من خواهش می کنم مسئولینی که در بخشهای مختلف هستند، به این نکته توجه کنند که نگاه به مسئله آب و هوا، نگاه به مسئله غبار، نگاه به مسئله دود، نگاه به مسئله هوای سالم، نگاه به مسئله آب سالم، نگاه به محیط زیست سالم، نگاه به مسئله جنگلها، نگاه‌های اصلی است؛ اینها را در متن برنامه‌ها، در مجاری همه برنامه‌های زندگی گنجانند…….منابع طبیعی ثروتهای ملی اند؛ مال این دولت و آن دولت و این وزیر و آن وزیر که نیستند؛ اینها مال ملت‌هاست؛ آن هم نه ملتها در یک نسل؛ ثروتی است متعلق به ملتها در طول تاریخشان؛ از اینها باید استفاده کنند. روی مسئله تخریب جنگلها حساس باشید. فشار به جنگلها زیاد است. جنگلها را باید حفظ کرد. منابع طبیعی و مراتع را باید حفظ کرد."

در واقع می توان گفت توجه به محیط زیست یک امر بسیار مهم و ضروری در مقطع فعلی محسوب می شود. نگاه افراطی در استفاده از محیط زیست و تلاش نکردن برای صیانت از آن زاییده اندیشه های غربی است و جایگاهی در رویکردهای اسلامی ندارد. زندگی سالم بدون محیط زیست سالم وجود نخواهد داشت. تضمین سلامت آینده جامعه ایرانی و چشاندن طعم شیرین پیشرفت تنها از طریق یک محیط زیست سالم به مردم منتقل می شود. متأسفانه طی سال های گذشته خسارت های جدی به منابع طبیعی کشور علی الخصوص جنگل ها وارد آمده است .

از سوی دیگر رشد فزاینده پروژه های صنعتی در کشور نیازمند یک برنامه مدون برای سازگار سازی هرچه بیشتر این صنایع با محیط زیست است. همچنین وجود افراد سودجو یکی از خطرات جدی است که منابع طبیعی کشورمان از جمله جنگل ها و مراتع را تهدید می کند.اهمیت و شدت این خطر به حدی است که حتی مقام معظم

رهبری نیز در بیاناتشان صراحتا بر آن تأکید کردند. ایشان در این خصوص فرمودند " حالا آقایان مسئولین دولتی اینجا حضور دارند؛ من جدا از این طرح بغاפשרها نگرانم. آقای رئیس جمهور هم چند بار با من مطرح کردند، به ایشان هم گفتم، من نمی دانم چه پیش می‌آید، سوءاستفاده‌چی‌ها چه کار خواهند کرد. با این دید نگاه کنید که راه را باز نکنید. یک عده‌ای سوءاستفاده‌چی‌اند. هر جا که برای یک کار عام‌المنفعه‌ای در نظر گرفته می‌شود من می‌دانم و مطمئنم که یک عده‌ای نیت‌شده‌اند و همین گرفته‌اند ببینند چطور می‌توانند این طعمه را بربایند……. یک عده‌ای هستند که فقط دنبال پولند، مسئله‌شان مسئله پول است؛ دیگر نگاه نمی‌کنند که حالا این جایی که آنها دارند برای پول تخریب می‌کنند، تصرف می‌کنند، به چه قیمتی برای کشور، برای مردم، برای شهر تهران تمام خواهد شد؛ هیچ برایشان اهمیت ندارد. آن کسی که دیدهبان و پاسبان و پاسدار این منافع ملی است، شاهما هست؛د نباید بگذارد."

لذا در نهایت باید گفت همان گونه که رهبر معظم انقلاب در رهنمودهای ایشان اشاره کرده اند نگاه به محیط زیست باید یک نگاه راهبردی و در متن مسائل کشور باشد.فرد و جامعه سالم و شاداب بدون محیط زیست سالم و شاداب پدید نخواهد آمد . امروز یکی از اصلی ترین وظیفه مسئولین کشور تقویت و حفظ منابع طبیعی و محیط زیست است. بی شک در این اثنا تلاش برای مسدود کردن راه نفوذ سوء استفاده گران و همچنین ایجاد و اعمال تمهیدات سخت گیرانه قانونی در زمینه محیط زیست می تواند مانع از تخریب منابع طبیعی کشور باشد.

باهرز:

وحدت زیر چتر جامعیتن راهبرد اصلی اصولگرایان در انتخابات است

نایب رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: طبیعی است که برای افزایش ظرفیت اصولگرایی تلاش های انتخاباتی خود را آغاز می کنیم اما وحدت زیر چتر جامعیتن یعنی جامعه روحانیت مبارز تهران و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از مهمترین راهبردهای اصولگرایان است.

محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین در گفتگو با مهر با اشاره به عملکرد کمیته ۳ نفره اصولگرایان و اقدامات انجام شده توسط آنها گفت: کمیته ۳ نفره که توسط آقای رئیس جمهور معرفی شد مورد تأیید جامعیتن هم قرار گرفته است و ما هم اعلام کردیم که در ساختارهای تشکیلاتی انتخابات اگر این سه نفر به جمع بندی و نتایجی برسند ما هم سعی می کنیم خودمان را با آنها هماهنگ کنیم و کماکان منتظر فعالیت این کمیته هستیم.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: طبیعی است که خودمان برای افزایش ظرفیت اصولگرایی تلاش های انتخاباتی خود را آغاز می کنیم اما وحدت زیر چتر جامعیتن یعنی جامعه روحانیت مبارز تهران و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از مهمترین راهبردهای اصولگرایان است.

حضرت آیت الله مهدوی کنی
ریاست مجلس خبرگان را به حضرتعالی تبریک عرض می‌نماییم.
دفتر آیت‌الله مجد
۰۲۸۰۰۰۰۷۲۰۰۰۵۵۴۰
سید موسی امینی
۸۱/۱۲/۱۳۹۴